ii
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 290/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | auj
S. BARBARA DOESTE(|

Santa Bárbara d'Oeste, 03 de maio de 2021. Roma: 04/98/2021 I Es=
Ga or: tirgooo fessosla Né 1 ao Requerimento Nã

Ref.: Resposta do Requerimento nº 309/2021 SN Autoria: Sec. Mun, de Governo

E MN Assunto:Requer informações do Poder—. o unto: Requer informações do P di

Senhor Presidente, & O Executivo Municipal, através de seu.
Nobre Vereador, À qm “830 competente, sobre o andamento

S Chave: 9E508

Em resposta ao Requerimento nº 309/2021, de autoria do Nobre Vereador
Osvaldo Bachin Jr, aprovado por esse Egrégio Plenário na 132 Reunião Ordinária,
realizada no dia 13 de abril de 2021, informamos:

1 - Previsão estimada atéo final do 1º semestre de 2021.
2,3 e 4- Tendo em vista que o termo de referência do mesmo encontra-se em

processo de estruturação, assim que finalizado serão informadas as diretrizes e demais
atribuições do espaço.

5 - A sugestão será avaliada pelo setor responsável.
6e7- Os serviços de castração e microchipagem gratuitos de animais cujos

proprietários ou tutores encontram-se em situação de vulnerabilidade social, já
acontecem no Município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIAAS
Secretária Municipal de

A MARQUES DE MARTINO
overno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000